
Tuchów, dnia 28.10.2024 r. 

Do wszystkich, kogo dotyczy 

 

NR SPRAWY: ZP-271-UE/1/2024 
 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tuchów w okresie od dnia 

1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 I 2 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „PZP”, Zamawiający – Gmina Tuchów, informuje, co następuje: 

 

I. Zamawiający w zakresie części nr 1 i 2 nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy. 

II. Zestawienie wszystkich złożonych i nieodrzuconych ofert wraz z przyznaną liczbą punktów 

w poszczególnych kryteriach oraz punktacji łącznej, w podziale na część nr 1 i 2, poniżej: 

 

Część 1 − Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 

terenu Gminy Tuchów oraz z PSZOK w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

Wykonawca Cena brutto 
Liczba punktów w 

kryterium cena (100%) 

FBSerwis Karpatia sp. z o.o. 
ul. Odległa 8, 33-100 Tarnów 
NIP: 8731014995 

4 273 998,27 zł 88,98 

Remondis Kraków S.A. 
ul. Półłanki 64, 30-740 Kraków 
NIP: 6792587750 

3 890 834,39 zł 97,75 

Konsorcjum firm: 

Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 69C, 33-170 Tuchów 
NIP: 9930406600 

GULIMEX Grzegorz Gut 
ul. Zielona 6C, 33-170 Tuchów 
NIP: 8731606081 

3 803 136,78 zł 100,00 

 

  



Część 2 − Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynków niezamieszkałych, 

stanowiących własność Gminy Tuchów oraz z terenów użyteczności publicznej Miasta i Gminy 

Tuchów w okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. wraz z opcjami dodatkowymi: 

obsługą nielegalnych wysypisk śmieci oraz akcji sprzątania świata organizowanych w Gminie 

Tuchów. 

Wykonawca Cena brutto 
Liczba punktów w 

kryterium cena (100%) 

FBSerwis Karpatia sp. z o.o. 
ul. Odległa 8, 33-100 Tarnów 
NIP: 8731014995 

318 665,34 zł 100,00 

Konsorcjum firm: 
 
Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 69C, 33-170 Tuchów 
NIP: 9930406600 
 
GULIMEX Grzegorz Gut 
ul. Zielona 6C, 33-170 Tuchów 
NIP: 8731606081 

322 115,94 zł 98,93 

 

III. W związku z powyższym jako najkorzystniejsze Zamawiający wybiera oferty: 

• w zakresie części 1 − Konsorcjum firm: 

o Spółka Komunalna „DORZECZE BIAŁEJ” sp. z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 69C, 33-

170 Tuchów, NIP: 9930406600 (Lider Konsorcjum) 

o GULIMEX Grzegorz Gut, ul. Zielona 6C, 33-170 Tuchów, NIP: 8731606081 (Partner 

Konsorcjum) 

• w zakresie części 2 − FBSerwis Karpatia sp. z o.o., ul. Odległa 8, 33-100 Tarnów, 

NIP: 8731014995 

 

Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

IV. Podpisanie umów finalizujących postępowanie będzie miało miejsce po dniu 07.11.2024 roku, 

w terminie wskazanym przez Zamawiającego.  

V. Pouczenie o środkach ochrony prawnej znajduje się w pkt. 20 SWZ. 

         

           Anna Studencka  

Pełnomocnik Zamawiającego 


		2024-10-28T11:29:51+0100
	Anna Studencka




